REQUERIMENTO Nº             /2020
(Da Sra. Deputada REJANE DIAS)

Requer a adição de coautoria ao Projeto de Lei
nº 3165 de 2020 que estabelece dispõe sobre
ações  emergenciais  destinadas  à  educação
básica  pública  a  serem  adotadas  durante  o
estado de calamidade pública reconhecido pelo
Decreto  Legislativo  nº  6,  de  20 de março de
2020, e dá outras providências.

Senhor Presidente,

Requeremos nos termos Regimentais, a aposição da nossa assinatura ao
Projeto de Lei nº 3165, de 2020 que dispõe sobre ações emergenciais destinadas à
educação básica pública a serem adotadas durante o estado de calamidade pública
reconhecido pelo Decreto Legislativo nº 6, de 20 de março de 2020, e dá outras
providências.

Sala das Sessões, em 09   de Junho de 2020.

_________________________________________

Deputada REJANE DIAS

De acordo,
 Deputado Idilvan Alencar - PDT/CE
 Deputada Professora Dorinha Seabra Rezende - DEM/TO
 Deputada Professora Rosa Neide - PT/MT
 Deputado Raul Henry - MDB/PE
 Deputado Pedro Cunha Lima - PSDB/PB
 Deputado Danilo Cabral - PSB/PE
 Deputada Tabata Amaral - PDT/SP
 Deputado Bacelar - PODE/BA

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

*C
D2

07
88

13
27

50
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r R
ej

an
e

Di
as

 (P
T/

PI
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
61

16
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
53

1/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

0/
06

/2
02

0
15

:1
3

https://www.camara.leg.br/deputados/204533
https://www.camara.leg.br/deputados/69871
https://www.camara.leg.br/deputados/204534
https://www.camara.leg.br/deputados/160528
https://www.camara.leg.br/deputados/178912
https://www.camara.leg.br/deputados/141523
https://www.camara.leg.br/deputados/204467
https://www.camara.leg.br/deputados/160639

Requerimento
(Do Sr. Rejane Dias )

Requer a adição de coautoria ao

Projeto de Lei nº 3165 de 2020 que

e s t a b e l e c e  d i s p õ e  s o b r e  a ç õ e s

emergenciais destinadas à educação

básica pública a serem adotadas durante o

estado de calamidade pública reconhecido

pelo Decreto Legislativo nº 6, de 20 de

março de 2020, e dá outras providências.

Assinaram eletronicamente o documento CD207881327500, nesta ordem:

 1  Dep. Rejane Dias (PT/PI)

 2  Dep. Pedro Cunha Lima (PSDB/PB)

 3  Dep. Idilvan Alencar (PDT/CE)

 4  Dep. Professora Rosa Neide (PT/MT)

 5  Dep. Danilo Cabral (PSB/PE)

 6  Dep. Professora Dorinha Seabra Reze (DEM/TO)

 7  Dep. Tabata Amaral (PDT/SP)

 8  Dep. Bacelar (PODE/BA)

 9  Dep. Raul Henry (MDB/PE)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r R
ej

an
e

Di
as

 (P
T/

PI
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
61

16
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
53

1/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

0/
06

/2
02

0
15

:1
3